m

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVl
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 4117/2019

11 NO>l w

Súmula: - Solicita Providencias do

Executivo jimto a Secretaria Municipal de

Segurança e Mobilidade Urbana, uma

possível implantação de faixa de pedestre e

redutor de velocidade nos dois lados da Rua

Lafaiete Rodrigues até Polo Industrial

Jardim Vitápolis - Itapevi

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, para que interceda junto á Secretaria Municipal de

Segurança e Mobilidade Urbana, uma possível implantação de faixa de pedestre e

redutor de velocidade nos dois lados da Rua Lafaiete Rodrigues até Polo Mustrial

Jardim Vitápolis - Itapevi
LAIViAKA iViUi^/í.!;-AL Oe /lAHbVi \

LliXJ

Justificativa

LliXJ PM PA

Sala das

Sessões ^ 3 DJ
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores^ *

(

Trata"se de solicitação dos munícipes, atr^és deste Vereador,
devido ao excesso de velocidade empreendido pelos wículos que trafegam
no local, assim, evitando acidentes, pois, já ocorrera dois acidentes em
seqüência no local.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 27 de novembro de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br